HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

Số: 74/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Bình, ngày 22 tháng 8 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân xã năm 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

KHOÁ XX, KỲ HỌP THỨ 16

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 72/2025/QH15, ngày 16
tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc Hội và Hội đồng nhân dân
năm 2015; Xét Tờ trình số 38/TTr-HĐND, ngày 11 tháng 8 năm 2025 của
Thường Trực Hội đồng nhân dân xã và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội
đồng nhân dân xã tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân xã
năm 2026 (Có chương trình cụ thể kèm theo).

Điều 2. Giao Thường trực HĐND, các Ban HĐND, Tổ đại biểu HĐND xã
căn cứ chương trình, xây dựng kế hoạch thực hiện đảm bảo yêu cầu về thời gian,
chất lượng, hiệu quả các nội dung đề ra.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã khoá XX, kỳ họp thứ
16, thông qua ngày 22/8/2025 và có hiệu lực từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các Ban, đại biểu HĐND xã;

- Các phòng, ngành, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu VP HĐND-UBND.

CHỦ TỊCH

Trần Hậu Tuấn

	NGHỊ QUYẾT
	Về chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân xã năm 2026

		2025-09-04T15:20:59+0700

		2025-09-04T16:45:49+0700